淮 阴 师 范 学 院 文 件

淮师办〔2011〕138号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

淮阴师范学院2011年教学工作成果表彰决定

各部门、各单位：

我校2011年度在教育教学改革工作中，涌现出一批优秀成果。在校第五次教学工作大会召开之际，经研究，决定对获得省级教育教学改革成果、奖项的同志和单位予以表彰，名单如下：

胡相峰等    江苏省高校优秀教学成果奖一等奖
施军等      江苏省高校优秀教学成果奖二等奖

俞阿龙等    江苏省高校优秀教学成果奖二等奖
胡健、王毅  江苏省高校精品教材

俞阿龙      江苏省高校精品教材
周桂峰      江苏省高校精品教材
季秀平      江苏省高校精品教材
徐新亚      江苏省高校精品教材
司艳丽          江苏省高校多媒体课件评比二等奖

张正甜          江苏省高校多媒体课件评比二等奖
经济与管理学院  江苏省高校实验教学示范中心

生命科学学院    江苏省高校实验教学示范中心

希望受表彰的同志和单位再接再厉，不断创新，取得更好成绩，为学校的建设与发展做出更大的贡献。
二○一一年十二月十九日

主题词：教学工作  表彰  决定
抄  送：校内发送

淮阴师范学院                                 2011年12月19日印发

 （共印30份）